
99 Kč
39 Kč

MINI DV KAZETA  
PANASONIC AYDVM60FE 
• High Grade • 60 min.
• ideální pro opakované používání

299 Kč
49 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
SAMSUNG E1150RED 
• barevný displej • MP3 
   vyzvánění • handsfree
•  paměť na 500 kontaktů
   a 300 SMS

MICRO SDHC KARTA
FPAOM1015
• 8 GB 

CYKLO SVĚTLO
EMOS P3910  
• zdroj světla  LED • s držákem na sedlovou 
   trubku • klip na batoh nebo brašnu
• 4 režimy • napájení 2x AAA baterie

39 Kč

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
BENQ AE220*

• LCD displej 2,7“ • pokročilé scénické režimy • detekce úsměvu • Li-Ion baterie

16 MPIX

5x ZOOM

MOBILNÍ TELEFON 
SAMSUNG S5220 STAR III*

• 3“ dotykový displej
• fotoaparát 3,2 Mpix
• microSD až 16 GB
• microUSB
• interní paměť 20 MB
• FM

BLUETOOTH

PRAČKA 
BOSCH WLX20261BY* 
• na  4,5 kg prádla • počet otáček: 1000 ot./min • displej • elektromagnetický zámek s funkcí re-load 
• dětská pojistka •V x Š x H - 84,2 x 60 x 44 cm

EN. TŘÍDA A+

HLOUBKA 44 CM

299 Kč
189 Kč

999 Kč
599 Kč

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
BENQ AE220
• LCD displej 2,7“ • pokročilé scénické režimy • detekce úsměvu • Li-Ion baterie

16 MPIX

5x ZOOM

Značkový dotykáč

za super cenu.

1 999 Kč
1 299 Kč -35%

SLEVA

2 499 Kč
1 599 Kč -36%

SLEVA

9 999 Kč
7 999 Kč -20%

SLEVA

A
13

10

PLATNOST LETÁKU OD 29. 5. DO 2. 6. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro Šumperk a Valaššské Meziříčí

A
13

22

A1322_k1.indd   1 17.5.2013   17:00:02



ANTÉNA
DVBTANTENA  
• aktivní prutová anténa 
   pro DVB-T  příjem
   v pásmu VHF/UHF
• antenní kabel 1 m
• max zesílení 18 db

NABÍJEČKA
GP PB27GSGP210  
• po nabití mohou zůstat baterie
   v nabíječi bez poškození přebíjením
• doba nabíjení přiložených baterií 8 h

299 Kč
99 Kč

RETRO RÁDIO
ROADSTAR HRA1520 
• AM/FM tuner
• podsvícená stupnice
• napájení ze sítě nebo na baterie

1 290 Kč
899 Kč

DŘEVĚNÉ
PROVEDENÍ

3D SMART FULL HD PLAZMOVÝ TELEVIZOR
PANASONIC TXP42UT50E *

• FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4
• přehrává video a hudbu přes USB  • odezva 0,001 ms
• kontrast 4 000 000 : 1 • DLNA • WIFI ready • 3D Real Sound 
   - prostorový zvuk • Dolby Digital Plus® • 2 x HDMI • 2 x USB

LED TELEVIZOR
CHANGHONG EF24F888SD
• Full HD rozlišení 1920x1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4
• přehrává video a hudbu přes USB • HDMI

CINEMA 3D LED TV
LG 47LA690S
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD 
   rozlišení 1920 x 1080 • nahrávání TV 
   vysílání na externí HDD (40 GB- 2 TB)
• zabudované WIFI • WIFI direct • WIDI 
   - bezdrátový přenos obrazu • MHL
• NFC Tag • DTS • Smart Energy Saving
   - úspora energie • 3 x HDMI • 3 x USB
• Miracast • 4 ks 3D brýlí v balení
• v nabídce i 42LA690S za 22 999 Kč
   a 55LA690S za 39 999 Kč

10
7 

cm

3D PLA
ZM

A

LED TELEVIZOR
PHILIPS 32PFL3008H
• HD ready rozlišení • DVB-T/C/MPEG4
• nahrávání na USB • Vstup pro počítač • 100Hz Perfect Motion Rate 
   (PMR) • Digital Crystal Clear • 2x HDMI • USB • Clear Sound
• v nabídce i úhlopříčka 99 cm za 11 999 Kč

GP PB27GSGP210  
549 Kč

499 Kč

61
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

FOTOAPARÁT  
NIKON D3200VRKIT 
• jednooká zrcadlovka formátu DX
• obrazový snímač CMOS s 24,2 MPIX
• videosekvence D-Movie ve formátu
   Full HD • režim Průvodce • systém EXPEED 3 
• 11 bodový AF systém a lehké tělo
• 4x čištění čipu zdarma

FM TRANSMITTER
MKFT661B
• LCD displej • přehrává MP3/WMA • line in vstup
• rozsah 87.5 – 108.0 MHz • napájení 
   přes autozapalovač 12/24 V • dálkové ovládání

ČTEČKA
PAMĚŤOVÝCH

KARET

USB

DVB-T PŘIJÍMAČ
T1550 
• vybavený SCART  konektorem
• kompatibilní s MPEG2 • 1 x SCART
• nahrávání na USB – TIMESHIFT
• automatická instalace

FLASH DISK  
TOSHIBA TDUSB8GBR

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA
MINIB075 
• kabel 1,8 m
• 5 zásuvek
• vypínač
• 5 zásuvek
• vypínač

549 Kč
399 Kč

199 Kč
169 Kč

299 Kč
139 Kč

16 990 Kč
10 999 Kč

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

2000 HZ FFD

ČTEČKA PAMĚŤOVÝCH
KARET SD/SDHC/SDXC 

82
 cm

LE
D TV

9 490 Kč
8 999 Kč

5 499 Kč
4 499 Kč

CINEMA 3D LED TV
LG 47LA690S
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD 
   rozlišení 1920 x 1080 • nahrávání TV 
   vysílání na externí HDD (40 GB- 2 TB)
• zabudované WIFI • WIFI direct • WIDI 
   - bezdrátový přenos obrazu • MHL
• NFC Tag • DTS • Smart Energy Saving
   - úspora energie • 3 x HDMI • 3 x USB
• Miracast • 4 ks 3D brýlí v balení
• v nabídce i 42LA690S za 22 999 Kč
   a 55LA690S za 39 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

31 490 Kč
29 999 Kč

   - prostorový zvuk • Dolby Digital Plus® • 2 x HDMI • 2 x USB

   Full HD • režim Průvodce • systém EXPEED 3 

15 490 Kč
11 999 Kč

390 Kč
299 Kč

Přenese hudbu z flashky nebo paměťové 
karty přímo do autorádia.

Snadná instalace.

D-Lighting 
Zaručuje, že se na fotografii neztratí detaily 
ani v tmavých stínech. Ideální je při záběrech 
s ostrým světlem, třeba na poledním 
sluníčku.

Umožní Ti přehrát MP3 

i na Tvém starém 

autorádiu.

Zrcadlovka

už není výsadou 

profesionálů.

Automatická volba motivových programů 
Fotoaparát sám rozezná situaci, kterou 
chcete fotit, a zvolí nejlepší režim snímání.

Vestavěný průvodce fotografováním 
Názorně Ti ukazuje, jaká konkrétní nastavení 
expozice mají vliv na jas, hloubku ostrosti 
apod. 

3D tracking 
Skvělá funkce, která dokáže udržet objekt 
zaostřený, i pokud se pohybuje.

Malá, lehká a velmi výkonná zrcadlovka.

NABÍJENÍ
I PŘES USB

DÁLKOVÝ OVLADAČ
MAGIC MOTION ZDARMA

3D KAMERA V HODNOTĚ
6 999 KČ ZDARMA

+ 
   a 55LA690S za 39 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

od 30. 5. 12 499 Kč

platí jen 29. 5.

OSLAVTE S NÁMI DEN DĚTÍ!
1. ČERVNA PEXESO
PRO VŠECHNY DĚTI

ZDARMA

A1322_k1.indd   2 17.5.2013   17:00:21



MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S7710RED
• dotykový displej 4“ • procesor CPU Dual-Core 1 GHz
• RAM 1 GB • interní paměť 4 GB • 5 MPIX fotoaparát
• GPS • WiFi •  Bluetooth • 3G • FM • microSD
• micro USB • OS Android 4.1 Jelly Bean

TABLET
ASUS ME172V1A049A
• procesor VIA WM8950 • RAM 1G DDR3 • uložiště
   16 GB EMMC • Android JellyBean 4.1 • dotykový 
   displej 7“ • WIFI • kamera 1.0 MPIX • 1 x čtečka karet 
   Micro SD • 1 x micro USB

7"

4 490 Kč
3 999 Kč

16 GB HDD

1 GB RAM

MOBILNÍ TELEFON
SONY ST23IWS 
•  3,5“ dotykový displej • fotoaparát 5 Mpix
• GPS • Bluetooth • FM • microUSB
•  Qualcomm MSM7225A 800 MHz,
   512 MB RAM • 2.9 GB • micro SD až 32 GB
• Android 4.0

NOTEBOOK
ASUS K55VJ-SX031H
• 15,6“ • procesor INTEL/
   I5-3210M • NVIDIA 
   GeForce GT 635M 2 GB
• DVD +- RW • webkamera 
• mikrofon • WIFI
• numerická klávesnice
• čtečka karet • 1 x USB 2.0
• 2 x USB 3.0 • HDMI
• Bluetooth

500 GB HDD

4 GB RAM

NOTEBOOK
ASUS K55VJ-SX031H
• 15,6“ • procesor INTEL/
   I5-3210M • NVIDIA 
   GeForce GT 635M 2 GB
• DVD +- RW • webkamera 
• mikrofon • WIFI
• numerická klávesnice
• čtečka karet • 1 x USB 2.0
• 2 x USB 3.0 • HDMI
• Bluetooth

17 499 Kč
14 499 Kč

750 GB HDD

4 GB RAM

649 Kč
399 Kč

BEZDRÁTOVÝ ROUTER
EVOLVEO WR153ND 
• 1 x WAN • 4 x LAN • AP/Client/Bridge
• WDS • 150 Mbit/sec
• 5 dBi odnímatelná anténa

PEVNÝ TELEFON

6 999 Kč
6 499 Kč

9 490 Kč
7 499 Kč

PC SESTAVA  
COMPAQ CQ2901EC 
(C5W42EA) 
• Intel Celeron G550T
• grafická karta Intel HD
• 6 USB 2.0 • DVD-RW 
   vypalovačka • DVI
• VGA • klávesnice
• optická myš

TUNER
POVT0069
• pro připojení
   k mobilním zařízením
• možné připojit k tabletům,
   mobilnímu telefonu
• micro USB konektor
• odstranitelná anténa

TUNER
POVT0069

1 599 Kč
999 Kč

BAREVNÁ LASEROVÁ MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA
SAMSUNG CLX-3305W  
• Formát A4 • max. rozlišení tisku: 2400 x 600 dpi
• rychlost tisku čb/bar až 18/4 str A4/min • USB 2.0
• zásobník na 150 listů • náklady na tisk při 5% pokrytí: 
   0,9 CZK/strana

VYBAV SI KANCELÁŘ ZA SUPER CENU

NOTEBOOK
ASUS A54C-SX611V*

• 15,6“ • procesor INTEL B820
• Intel HD graphics 3000
• webkamera • wifi • mikrofon
• numerická klávesnice
• 1 x USB 2.0 a 1x USB 3.0
• 1 x HDMI

VYBAV SI KANCELÁŘ ZA SUPER CENU
9 999 Kč

8 499 Kč

TABLET
ASUS ME400C1B025W
• displej 10,1“, 1366x768 IPS s LED podsvícením • Windows 8 
• paměť 64 GB, 2GB RAM • microSD karty • procesor Intel Atom Z2760 dual core, 1,8 GHz

Výhody Windows 8:
• Úvodní obrazovka Start s aktivními dlaždicemi - 
   přehled o všem důležitém na jednom místě
• Více spuštěných aplikací současně a dvě 
   souběžně otevřené na displeji 
• Více uživatelských účtů pro oddělenou práci členů 
   rodiny na jednom tabletu
• Rodinná kontrola pro nastavení času a aplikací se 
   kterými mohou pracovat Vaše děti 
• Možnost přihlášení pomocí obrázkového hesla

TV všude s tebou.

3,
5"

4"

5 499 Kč
4 699 Kč

GPS

 IP67

BLUETOOTH

GPSBLUETOOTH

• pro připojení
   k mobilním zařízením
• možné připojit k tabletům,
   mobilnímu telefonu
• micro USB konektor
• odstranitelná anténa

TUNER
POVT0069

TV vš

12 490 Kč
10 999 Kč

8 299 Kč
7 499 Kč

Pojistka krytu baterie chrání před nárazem při pádu.

Špičkovým systémem GPS s předinstalovanými 
mapami Google.

Fotografování i pod vodou.

Certifikát IP67: 100% odolný vůči prachu a vodě
(lze ponořit až do hloubky 1 m na 30 minut). 

Baterie s obrovskou kapacitou = až 15 dní provozu 
v pohotovostním režimu.

Dotykáč pro příznivce

venkovních aktivit.

500 GB HDD

2 GB RAM

MONITORY 
OD 1 999 KČ TISK-SCAN-COPY

Snadné intuitivní ovládání díky 
dvouřádkovému displeji.

WPS – připojení do sítě stiskem jednoho tlačítka.

Tisk z mobilního zařízení.

Přímý tisk z USB paměti.

Skenování na USB paměť nebo do složky.

Chytré tlačítko ECO, které šetří toner i papír.

Technologie ReCP (ostřejší tisk, živější barvy 
a vyšší odolnost proti blednutí.

Ideální do menších 

kanceláří nebo 

domácností.
Výprodej pevných

telefonů od 499 Kč.

A1322_k1.indd   3 17.5.2013   17:00:41



ODSAVAČ PAR
AMICA OSC510W  
• šíře 50 cm • výkon odtahu 335 m3/h • 3 stupňě výkonu • přední 
   skleněná náběhová lišta • 1 x Hliníkový tukový filtr 300 x 390 mm 
• osvětlení žárovka 40 W • možnost recirkulace

15
2 

cm

17
5 

cm

CHLADNIČKA
BEKO CSA24022 
• objem chladničky/  
   mrazničky 145 l/ 62 l
• držák na nápoje 
• oddělení na ovoce 
   a zeleninu • V x Š x H
 152 x 54 x60 cm

CHLADNIČKA
ELECTROLUX 
EN3400AOX 
• nerezový povrch
• zásuvka s řízením 
   vlhkosti • objem 
   chladničky/ mrazničky 
   223/ 92 l  • V x Š x H
 175 x 60 x 65 cm

KOMBINOVANÝ SPORÁK
MORA KS100MW 
• 4 plynové hořáky
• jednodílná vař. mřížka
• el. trouba (horní a dolní topné těleso) • termostat 50 – 250 °C
• osvětlení trouby • V x Š x H – 85 x 50 x 60 cm

EN. TŘÍDA A+

9 490 Kč
5 499 Kč

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
PHILIPS GC355002 
• žehlicí plocha
   Anodilium
• vertikální
   napařování
• Steam Tip pro žehlení
   těžko dosažitelných míst
• systém Drip Stop
• systém Double Active Calc
• nádržka na vodu 300 ml
• extra velký plnicí otvor
• rozprašovač

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
PHILIPS GC355002 

• Steam Tip pro žehlení
   těžko dosažitelných míst

• systém Double Active Calc

1 590 Kč
1 299 Kč

PŘÍKON 2300 W

PARNÍ IMPULS 130 G/MIN

5 990 Kč
3 799 Kč

490 Kč
299 Kč

319 Kč
219 Kč

TYČOVÝ MIXÉR
SEVERIN  SM9617 
• příkon 170 W
• max. 20 000 ot./ min.
• pulsní spínač

LAPAČ HMYZU
EMOS P4103 
• k hubení létajícího
   hmyzu
• 220-240 V~/ 50 Hz
• UV-A zářivka 4 W
• přívodní kabel
   1 m

VÝROBNÍK OVOC. NÁPOJŮ 
SMOOTHIEMAKER 
•  snadná příprava lahodných ovocných 

krémových nápojů se 100% využitím surovin
• ideální pro každodenní nápoj plný přírodních 
   vitamínů

SUŠÁK NA PRÁDLO 
VILEDA DOP07210 
• 4 ramenná stabilní hliníková konstrukce
   až na 115 kg prádla • 51 m šňůry • výškově nastavitelný
• fixační držák do země na zabetonování součástí • ochranný obal

VÝROBNÍK OVOC. NÁPOJŮ 

ZNÁTE Z TV
Tvá každodenní 

dávka zdraví.

1 490 Kč
1 099 Kč

HORKOVZDUŠNÁ KULMA 
SEVERIN  WL0802 
• výkon 400 W •  2 stupně
   rychlosti proudění 
   vzduchu a teploty 
•  studený proud
   vzduchu pro fixaci
   účesu
• 2 nástavce 

• fixační držák do země na zabetonování součástí • ochranný obal

• výkon 400 W •  2 stupně

   vzduchu a teploty 
•  studený proud
   vzduchu pro fixaci

• 2 nástavce 

590 Kč
349 Kč

SUŠÁK NA PRÁDLO 
VILEDA DOP07210

1 990 Kč
1 499 Kč

EN. TŘÍDA A+

10 990 Kč
8 999 Kč

PŘÍKON 2300 W

PARNÍ IMPULS 130 G/MIN

VILEDA DOP07210
• 4 ramenná stabilní hliníková konstrukce
   až na 115 kg prádla • 51 m šňůry • výškově nastavitelný
• fixační držák do země na zabetonování součástí • ochranný obal

SUŠÁK NA PRÁDLO 
VILEDA DOP07210

1 890 Kč
1 199 Kč

Až na čtyři

pračky prádla.

BÍLÁ 

• nádoba na odpad s objemem 2 l
• velký plnící otvor na ovoce
• dóza na džus 0,7 l 
• výkonný motor se zpětnou vazbou 

automaticky reguluje výkon 
dle tvrdosti ovoce

• možnost mít v myčce na nádobí 
- mimo podstavce s motorem 

• příkon 800 W, plynulá regulace

ETA 0032 Fresher
• KOMBINACE 3 v 1 - suché a mokré 

vysávání, hloubkové čištění 
s propíráním

• příkon 1500 W
• sací výkon 300 W
• elektronická regulace sacího výkonu
• akční rádius 10 m
• objem sáčku 4 l
• objem nádoby 3 l

ETA 0412 Aquill
SÁČKOVÝ VYSAVAČ

• úsporný ECO motor 1600 W
• extrémně vysoký sací výkon 450 W
• vysoce kvalitní HEPA fi ltr č.13 
• systém „SOFT START“ nezatěžuje elektrickou síť 
• elektronická regulace sacího výkonu
• UNIBAG 100% hygienický, objem 2,5 l
• velmi tichý 72 dB (A)
• příslušenství Premium Clean: 2x štěrbinová hubice, kartáčová, 

polštářová hubice s kartáčem, multi hubice 3 v 1, redukce

ETA 3489 Belo   
• nádoba s nepřilnavým povrchem
• 2 páry hnětacích háků (4 ks)
• maximální hmotnost chleba 1,5 kg
• 10 programů pro přípravu chleba 

včetně programu „Sladký“
• 1 program pro přípravu džemů
• možnost přípravy bezlepkového 

chleba
• příkon 800 W

ETA 6149 Harmony Plus

ÚKLID JEDNÍM DOTEKEM

rotační parketová
hubice na tvrdé podlahy

turbohubice
Nero

podlahová hubice 
Diestro otočná o 180°

široká škála hubic
Premium Clean

ÚKLID 

podlahová hubice 
Diestro otočná o 180°

2013

EXKLUZIVNĚ 
V OKAY

6 499 Kč
3 999 Kč

2 890 Kč
2 499 Kč

3 399 Kč
2 499 Kč5 399 Kč

4 999 Kč

NEREZOVÝ ODŠŤAVŇOVAČVÍCEÚČELOVÝ VYSAVAČ DOMÁCÍ PEKÁRNA

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, 
designu a technických parametrů vyhrazeny. 
Za tiskové chyby neručíme. Zboží nemusí 
být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

A1322_k1.indd   4 17.5.2013   17:01:27


